АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2017                                                       № 1675

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 13 июля 2017 года № 1359 «Об установлении соответствия вида
разрешенного использования земельного участка площадью

3320 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601015:203
расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский

край, Кореновский район, улица Сельская, 42, классификатору
видов разрешенного использования земельных участков»

В  связи  с  допущенной  технической  ошибкой  администрация
Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  от  13  июля  2017  года  №  1359  «Об
установлении  соответствия  вида  разрешенного  использования  земельного
участка  площадью  3320  квадратных  метров  с  кадастровым  номером
23:12:0601015:203  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,
Краснодарский край, Кореновский район, улица Сельская, 42, классификатору
видов  разрешенного  использования  земельных  участков»  следующие
изменения:

1.1. В наименовании (заголовке) и в пункте 1 постановления после слов
«Кореновский район» дополнить словами «город Кореновск,».

2.  Общему  отделу  администрации  Кореновского  городского  поселения
Кореновского  района  (Устинова)  разместить  (опубликовать)  полный  текст
настоящего  постановления  в  электронном  СМИ  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его  размещение  на
официальном  сайте  администрации  Кореновского  городского  поселения
Кореновского  района  в  информационно-  телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Постановление вступает в силу после его официального размещения
(опубликования) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава
Кореновского городского поселения

2
Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	О внесении изменений в постановление администрации
	Кореновского городского поселения Кореновского района